
 
 

BR.271.1.32.2024 

Trzebownisko, dn. 11.10.2024r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 11.10.2024r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
Roboty budowlane polegające na budowie altanki na placu zabaw w Zaczernie w ramach zadania 

pn. Utworzenie strefy rekreacyjno- wypoczynkowej w Zaczerniu 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

CONFLO Joanna Nowak 
ul. Strzyżowska 23, 35-505 Rzeszów  

Województwo podkarpackie  
NIP: 813 235 98 77  

REGON: 180128134  

10-10-2024 
20:02:03 

 

343 969,50 zł 60 miesięcy 

2. 

ART-REM Artur Ziemniak 
36-046 Zgłobień, Zgłobień 522 

Województwo podkarpackie  
NIP 8133126193 

REGON: 691763458 

10-10-2024 
21:44:31 

292 740,00 zł 60 miesięcy 

 
 

Sławomir Porada 

Wójt Gminy Trzebownisko 


